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FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

ANO DESPORTIVO DE 1997

TORNEIO CIDADE DE LISBOA

/; V° po

CARABINA

BALA



FED ERÀÇÀO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Nfl288 DE 11/12/93)

TORNEIO CIDADE DE LISBOA
Federados inscritos para à prova CD-HS - RESULTADOS FINAIS 

Data de realizaçao: 12 de Jülho de 1997 Pág. 1
CLA LIC NOME CLUBE EQU PONTOS PRÉMIO
1 . 984 FERNANDO CUSTODIO GNR X 575 MD
2 1754 CARLOS PINHEIRO GDPSP X 573 MP
3 1370 JOSÉ SILVA GDPSP X 570 MB
4 116 JOAO SOUSA GDPSP X 570
5 1397 JOAO SANTOS GDRUR 559
6 1257 JOAO CARVALHO GNR X 555
7 145 AFONSO LOUREIRO TAP 554
8 3048 CASIMIRO OLIVEIRA GNR X 554
9 2529 JORGE LADEIRA GNR 529
10 1296 AFONSO LOUREIRO TAP 515
11 2533 ANTONIO ALMEIDA GNR 506
12 132 JORGE PAIVA ST2 387
13 690 JOSE JORGE ST2 275

Rua Luís Derouet, 27 - 3B Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUE S À DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Na288 DE 11/12/93)

TORNEIO CIDADE DE LISBOA

Data
Equipas inscritos para a prova CD-HS - RESULTADOS 

de realizaçao: 12 de Julho de 1997
FINAIS

Pág. 1

1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO DA PSP
1754 CARLOS MANUEL FARIA PIHHEIR0 573 /116 JOAO PEREIRA S0DSA 570
1370 JOSÉ ANTONIO PINTO SILVA 570 1713 Tç/D^

2 GNR GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR
984 FERNANDO NUNES CUSTODIO 575
1257 JOAO MANUEL BENTO CARVALHO 555
3048 CASIHIRQ CARVALHO OLIVEIRA 554 1684 D

Rua Luís Derouet, 27 - 3a Esg. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERÀÇÀO portuguesa de tiro
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. NH288 DE 11/12/93)

TORNEIO CIDADE DE LISBOA
Federados inscritos para a prova CD-SS - RESULTADOS FINAIS 

Data de realizaçao: 12 de Julho de 1997 Pág. 1
CLA LIC NOME CLUBE EQU PONTOS PRÉMIO
1 453 CARLA RIBEIRO ST2 585 MD
2 687 INES CABRITO GCP 580 MP
3 1313 CARLA COSTA TAP 499 MB

Rua Luis Derouet, 27 - 3a Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Na288 DE 11/12/93)

TORNEIO CIDADE DE LISBOA
Federados inscritos para a prova CD-SJ - RESULTADOS FINAIS

Data de realizaçao: 12 de Julho de 1997 Pág. 1

CLA LIC NOME CLUBE EQU PONTOS PRÉMIO
GCP 582 MD
GCP 567 MP

1 1223 LEONOR MARQUES
2 1421 MARGARIDA ONETO

Rua Luís Derouet, 27 - 3a Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FED ERAÇAO R ORTUGUE SA DE TILRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Na288 DE 11/12/93)

TORNEIO CIDADE DE LISBOA
Federados inscritos para a prova 3X40-HS - RESULTADOS FINAIS 

Data de realizaçao: 13 de Julho de 1997- Pág. 1
CLA LIC NOME CLUBE EQU PONTOS PRÉMIO
1 1754 CARLOS PINHEIRO GDPSP 1101 MD
2 983 DOMINGOS CARAPINHA GNR X 1097 MP
3 1262 MANUEL NUNES ' GNR X 1056 MB
4 984 FERNANDO CUSTODIO GNR 1035
5 1370 JOSÉ SILVA GDPSP 1030
6 1257 JOAO CARVALHO GN£ X 1018
7 65 ORLANDO SILVA ST2 X 871
8 2533 ANTONIO ALMEIDA GNR 847
9 690 JOSE JORGE ST2 X 597
10 132 JORGE PAIVA ST2 X 550

Rua Luís Derouet, 27 - 3a Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUE S A DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Na288 DE 11/12/93)

TORNEIO. CIDADE DE LISBOA
Equipas inscritos para a prova 3X40-HS - RESULTADOS FINAIS

Data de realizaçao: 13 de Julho de 1997

1 GNR GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR
983 DOMINGOS HANDEL HARDJO CARAPINHA 1097
1262 MÂNUEL VICENTE CASTRO CARVALHO NONES 1056
1257 JOAO MANOEL BENTO CARVALHO 1018 3171

2 ST2 SOCIEDADE DE TIRO Na 2
690 JOSE DOMINGOS LAÜREANO JORGE 597
65 ORLANDO DÜQOE SILVA 871
132 JORGE HANÜEL BARROS PAIVA 550 2018

Rua Luís Derouet, 27 - 3a Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06
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FEDERAÇÀO portuguesa de tiro
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Nfi288 DE 11/12/93)

TORNEIO CIDADE DE LISBOA
Federados Inscritos para a prova 3X20-SS - RESULTADOS FINAIS 

Data de realizaçao: 12 de Julho de 1997 Pág. 1
CLA LIC NOME CLUBE EQU PONTOS PRÉMIO
1 1066 SARA ANTUNES GCP 545 MD
2 687 INES CABRITO GCP 544 MP
3 1756 MARIA MENDES GDPSP 498 MB

Rua Luís Derouet, 27 - 3a Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇÀO FORTUGUESÀ DE T XRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N*288 DE 11/12/93)

TORNEIO CIDADE DE LISBOA
Federados inscritos para a prova 3X20-SJ - RESULTADOS FINAIS

Data de realizaçao: 12 de Julho de 1997 Pág. 1

CLA LIC NOME CLUBE EQU PONTOS PRÉMIO
1421 MARGARIDA ONETO GCP 514 MD

Rua Luís Derouet, 27-3* Esq. - 12S0 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

ANO DESPORTIVO DE 1997

TORNEIO CIDADE DE LISBOA
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Nfl288 DE 11/12/93)

TORNEIO CIDADE DE LISBOA
Federados inscritos para a prova PSpt-HJ - RESULTADOS FINAIS

Dato de realizaçao: 12 de Julho de 1997 Pág. 1

CLA LIC NOME CLUBE EQU PONTOS PRÉMIO
1423 JOAO DIAS STP 517 MD

Rua Luís Derouet, 27 - 3* Esq. - 1250 Lisboa TáL. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Na288 DE 11/12/93)

TORNEIO CIDADE DE LISBOA
Federados inscritos para a prova PSpt-SS - RESULTADOS FINAIS

Data de realizaçao: 12 de Julho de 1997 Pág. 1

CLA LIC NOME CLUBE EQU PONTOS PRÉMIO
1 1432 DINA BARATA ST2 415 MD

Soa Luís Derouet, 27-3* Esg. - 1250 Lisboa fel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERÀÇÀO PORTUGUE SÀ DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Na288 DE 11/12/93)

TORNEIO CIDADE DE LISBOA
Federados Inscritos para a prova PSpt-SJ - RESULTADOS FINAIS

Data de realizaçao: 12 de Julho de 1997 Pág. 1

CLA LIC NOME CLUBE EQU PONTOS PRÉMIO
1 2728 PATRICIA FAUSTINO CEFA 531 MD

Rua Lais Derouet, 27 - 3“ Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Far 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE T X RO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N9288 DE 11/12/93)

TORNEIO CIDADE DE LISBOA
Federados inscritos para a prova PStd-HS - RESULTADOS FINAIS 

Data de realizaçao: 13 de Julho de 1997 Pág. 1
CLA LIC NOME CLUBE EQU PONTOS PRÉMIO
1 1193 ANTONIO SANTOS STT X 561 MD
2 1216 JOAO GOUVEIA ATPD 553 MP
3 1581 FILIPE NEVES STT X 552 MB
4 85 HENRIQUE ALVES CSM 550
5 1255 DOMINGOS RODRIGUES GNR 539
6 164 AUGUSTO CONDESSO ST2 531
7 554 JORGE SANTOS ST2 X 525
8 224 JOAO HENRIQUES ST2 X 523
9 339 MARIO CRUZ ST2 X 522
10 5Ó5 VASCO SANTOS ST2 512

, 11 23 MARIO MENDES ST2 509
12 250 JOSÉ NUNES STT X 507
13 784 CARLOS VITORINO GNR 507
14 1330 JOAO LAMY ST2 505
15 1113 ANTONIO COELHO CEFA 484
16 601 RUI DELGADO SCP 478
17 2368 CARLOS DIAS ST2 477
18 1328 RICARDO LAMY ST2 470
19 1568 PEDRO FERREIRA- ST2 459
20 467 JORGE COSTA ST2 452
21 871 VASCO SANTOS ST2 451
22 1595 PAULO CORREIA ST2 446
23 2214 PAULO AZINHEIRA ST2 440
24 144 JOSÉ VITORINO ST2 429
25 1590 JOAO MARQUES ST2 422
26 1329 JOAO LAMY ST2 414
27 2007 GUILHERME ASSUNÇAO ST2 363
28 2494 FERNANDO LOURENÇO ST2 275
29 2381 RUI MARTINS ST2 207

Rua Luís Derouet, 27 - 3a Esq 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. NB288 DE 11/12/93)

TORNEIO.CIDADE DE LISBOA
Equipas inscritos para a prova PStd-HS - RESULTADOS FINAIS

Data de realizaçao: 13 de Julho de 1997 Pág. 1

1

2

STT
250

SOCIEDADE DE TIRO DE TAVIRA
JOSÉ ANTONIO BARRETO NONES 507

1193 ANTONIO MANOEL G0DINS0 SANTOS 561
1581 FILIPE HANDEL BARBOSA NEVES 552 1620

ST2
554

SOCIEDADE DE TIRO NB 2
JORGE HIGOEL COLAÇO SANTOS 525

224 JOAO PAULO GKENCHA CARREIRA NONES HENRIQUES 523
339 HARIO SALVADOR REYNAUD CRUZ 522 1570 D ^

Rua Luís Derouet, 27 - 3B Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA IDE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. NB288 DE 11/12/93)

TORNEIO CIDADE DE LISBOA
Federados inscritos para a prova PGC-HS - RESULTADOS FINAIS 

Data de realizaçao: 12 de Julho de 1997 Pág. 1
CLA LIC NOME CLUBE EQU PONTOS PRÉMIO
1 997 JOAO COSTA AN1HM 575 MD
2 1255 DOMINGOS RODRIGUES GNR 572 MP
3 250 JOSÉ NUNES STT X 572 MB
4 282 JOSE PEGO GDPSP 569
5 1193 ANTONIO SANTOS STT X 569
6 85 HENRIQUE ALVES CSM 568
7 1216 JOAO GOUVEIA ATPD 560
8 1581 FILIPE NEVES STT X 560
9 164 AUGUSTO CONDESSO ST2 X 554
10 554 JORGE SANTOS ST2 X 552
11 1253 ANTONIO SOUSA GNR 551
12 673 JOSÉ ROBALO CÉFÀ X 549
13 2421 JOSÉ BARREIROS CEFA X 544
14 1113 ANTONIO COELHO CEFA X 540
15 1330 JOAO LAMY ST2 527
16 23 MARIO MENDES ST2 521
17 467 JORGE COSTA ST2 520
18 505 VASCO SANTOS- ST2 X 509
19 2534 FRANCISCO WESTERMANN CEFA 508
20 65 ORLANDO SILVA ST2 507
21 1486 RUI BRAZ ceí;a 507
22 144 JOSÉ VITORINO ST2 483
23 1328 RICARDO LAMY ST2 475
24 2214 PAULO AZINHEIRA ST2 468
25 1329 JOAO LAMY ST2 463
26 1590 JOAO MARQUES ST2 444
27 664 IVO MARTINS CEFA 436
28 2007 GUILHERME ASSUNÇAO ST2 390
29 2494 FERNANDO LOURENÇO ST2 296

Rua Luís Derouet, 27 - 3a Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Na288 DE 11/12/93)

TORNEIO CIDADE DE LISBOA
Equipas inscritos para a prova PGC-HS - RESULTADOS FINAIS

Data de realizaçao: 12 de Julho de 1997 Pág. 1

1 STT SOCIEDADE DE TIRO DE TAVIRA
250 JOSÉ ANTONIO BARRETO 1IDNES 572 /1581 FILIPE MANOEL BARBOSA NEVES 560
1193 ANTONIO HANDEL GQDINHO SANTOS 569 1701 Tç/D^

2 CEFA CENTRO EDUCAÇÃO FÍSICA DA ARMADA
1113 ANTONIO JOAQUIM GIL COELHO 540
2421 JOSÉ MANUEL SARAIVA BARREIROS 544
673 JOSÉ HENDES ROBALO 549 1633

3 ST2 SOCIEDADE DE TIRO NH 2
164 AUGUSTO NUNES GOMES CONDESSO 554
554 JORGE MIGUEL COLAÇO SANTOS 552
505 VASCO MARIA TRIGUEIROS L0REHA SANTOS 509 1615 D«^

\

Sua Luís Derouet, 27 - 3“ Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06
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